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Versatilidade e robustez.

MINI-PÁS DE RODAS

(Modelos)

DIMENSÕES (mm) PESO

(kg)Comp Larg Alt

Nota: As dimensões indicadas referem-se à máquina simples equipada com pá carregadora.

3239
3152
3310
3047

1511
1575
1575
1562

1979
1964
1938
1934

2500
2465
2632
2587

CAMS LIBRA 755
BOBCAT S130
BOBCAT S150
DOOSAN 430 PLUS

CARGA DE BASCULAMENTO

(kg)

CAPACIDADE DO DEPÓSITO

(l)

612
590
680
658

66
50
90
52

ACESSÓRIOS DISPONÍVEIS: Retro / Porta-Paletes / Vassoura Mecânica
Comp Larg

-
160
154

-

-
140
40
-

PROFUNDIDADE DE ESCAVAÇÃO (mm)
2800

-
-
-

RETRO
VASSOURA
BALDE
GARFOS

MINI CARREGADORAS

Movimentação para qualquer situação-

Indicados para abertura de valas, pequenas 
movimentações de terras, arranjos exteriores 
ou jardinagem, temos a melhor opção de 
mini-escavadoras e pás carregadoras 
compactas  que permitem a sua utilização 
em àreas muito reduzidas.


